[image: ][image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a sinalização e pintura de solo na Rua Gledson da Silva Magalhães (6) esquina com Rua Maria Madalena da Silva (4) no bairro Jardim Santa Carolina.
A indicação se faz necessária, devido ao fato de a via ser muito utilizada por moradores da região e que a pouca sinalização pode causar colisões. A implantação aumentará a segurança dos pedestres e dos próprios condutores.

Sala das Sessões, 04 de Agosto de 2020.

DUDÚ LIMA
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png
Indicagdo N° 3306/2020 - PROTOCOLO 3716/2020 - 04/08/2020 10:56

image2.jpeg